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 Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kentteki tarihi konakların resto-
re edilerek kültür, sanat ve tu-
rizm faaliyetlerinin yapıldığı 
alanlar olarak işlevlendirilece-
ğini söyledi. Vali Sezer, "150'ye 
yakın konak restore edilmiş ve 
fonksiyon kazandırılmış ola-
cak. Yapıp bırakmayacağız. 
Buraların bir turizm merkezi, 
atölye çalışmalarının yapıldığı-
nı, güzel kafelerin olduğu, de-
ğerlerimizin, gastronomik öğe-
lerimizin sergilendiği alanlara 

dönüştürülmesini istiyoruz" de-
di. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kentteki tarihi konakların resto-
re edilerek kültür, sanat ve tu-
rizm faaliyetlerinin yapıldığı 
alanlar olarak işlevlendirilece-
ğini söyledi. 

Vali Sezer, gazetecilere, 
kentte kültürel varlıkların orta-
ya çıkartılması için önemli ça-
lışmalar yapıldığını ifade etti. 

Kültürel varlıkların ayağa 
kaldırıldıktan sonra işlevsel ha-
le getirilmesinin Edirne'ye de-
ğer katacağını belirten Sezer, 
bu kapsamda Kaleiçi semtin-
deki konakların restorasyonu-
nun çok önemli olduğunu ifa-
de etti. 

Sezer, konakların restore 
edilmesiyle bölgedeki kültür, 
sanat ve turizm etkinliklerini 
arttırmayı hedeflediklerini an-
latarak, şunları kaydetti: 

"Konakları hem restore etti-
riyoruz hem de fonksiyon veri-
yoruz. Birçok konağımızın res-
torasyonu başladı, ikinci etap 
çalışmaları için ekipler konak-

ların tespitini yapıyor ve onla-
rın da restorasyonu başlaya-
cak. 150'ye yakın konak resto-
re edilmiş ve fonksiyon kazan-
dırılmış olacak. Yapıp bırakma-
yacağız. Buraların bir turizm 
merkezi, atölye çalışmalarının 
yapıldığını, güzel kafelerin ol-
duğu, değerlerimizin, gastro-
nomik öğelerimizin sergilendiği 
alanlara dönüştürülmesini isti-
yoruz. Bu manada özel sektör-
le de işbirliği yapıyoruz." (aa)

Tarihi konaklar cazibe merkezi olacak
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8 şüpheli  
gözaltına alındı

Edirne'de, polisin denetimle-
rinde uyuşturucuyla yakalanan 8 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
ri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 8 kişiyi durdur-
du. 

Zanlıların üst aramalarında 
53 gram sentetik uyuşturucu ve 
uyuşturucu kullanma aparatı ele 
geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa) 

T.Ü. Heyetinden Bulgaristan’a ziyaret
Trakya Üniversitesi (TÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler 

ve beraberindeki heyet, Bulgaristan'da üniversite ve sivil toplum 
kuruluşu ve başkonsolosluk ziyaretlerinde bulundu. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, TÜ heyeti Eski Zağ-
ra Trakya ve Şumnu Konstantin Preslavski yöneticileriyle bir 
araya geldi. 

Ziyaretlerde üniversiteler arasında önceden yapılmış olan 
anlaşmaların yenilenmesinin yanı sıra yeni iş birliklerinin sağ-
lanması ve akademik ortaklıklar görüşüldü. 

Erasmus anlaşmaları, personel hareketliliği, yüksek lisans 
programlarının geliştirilmesi ve AB projeleri gibi konular ele 
alındı. 

Türkiye'nin Filibe Başkonsolosu Korhan Küngerü'nün de eş-
lik ettiği heyet, Eski Zağra'da Bölge Müftüsü Seyhan Mehmed, 
Şumnu'da Bulgar-Türk İşadamları Derneği, Şumnu Bölge Müf-
tüsü Mesut Mehmet ve Şumnu Valisi Beynur Ahmet'le de gö-
rüşme yaptı. 

Heyet, Bulgaristan programını Türkiye'nin Burgaz Başkon-
solosu Tolga Orkun ziyaretini tamamladı. 

Heyette, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, 

Prof. Dr. Mustafa Tan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üs-
tündağ, Trakya Üniversitesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Alkin 
Çolak ve Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Rifat Gürgendereli yer aldı. (aa)



 Her gün biraz daha ivme 
kazanan sosyal ve siyasi ger-
ginlik toplumun huzurunu teh-
dit eder hale geldi. Sebepleri 
çok farklı olsa da, sonuçları iti-
barıyla bir güvenlik sorunu da 
oluşturabilir bu gerilim. Herkes 
çok stresli, çok sinirli ve çok 
saldırgan. Adeta bir stres patla-
ması yaşıyor gibiyiz. Sosyal 
psikoloji açısından bakıldığın-
da toplum kin ve nefrete daya-
lı bir ayrışma sürecine sürük-
lenmektedir. Bu durum bireyle-
ri daha karamsar yapmakta, 
yarınlara dair umutları  maale-
sef daha da karartmaktadır. 

Ticaretten siyasete, işçiden 
memura, spordan sanata, eği-
timden diyanete, tarikattan ce-
maatlara, kentlerden köylere, 
medyadan meydanlara, velha-
sıl herkes birbirine fütursuzca 
saldırıyor, şiddetin bir parçası 
olmak için adeta birbiriyle yarı-
şıyor. Başta ekonomik yetersiz-
likler ve gelir dağılımındaki 
adaletsizlikler olmak üzere si-
yasi ve sosyal birçok sebebi var 
bunun.  

Cinayet haberlerinden gına 
geldi. Herkes şiddet sarmalının 
içinde. Sanki herkes herkese 
düşman. Kavgasız sorunlarımı-
zı çözemez olduk. Halbuki “ Bi-
rimiz hepimiz için, hepimiz biri-
miz için!” diye öğretmişlerdi bi-
ze. Bu gidişat bilelim ki hayra 
alamet değildir. Şeyh Edebalı, 
Osman Gazi’ye “ İnsanı yaşat 
ki devlet yaşasın!” diye nasihat 
etmişti. 25 yıldır aynı parti ikti-
darda, ama geldiğimiz nokta 
bu.  

Konumuzla ilgili bir semi-
nerde Ece Dereağzı, konuşma-
sına “ Stres gerekli midir?” so-
rusunu sorarak başlamıştı. As-
lında hepimizi yakından ilgilen-
diren bir soruydu bu. Stressiz 
bir hayat düşünülebilir mi? Bu 
soruya evet demek mümkün 
değildir. O halde önce stresi ta-
nımlamamız gerekir. Hans Sel-
ye, stresi; ” Organizmanın her 
türlü değişime verdiği yaygın 
tepki “olarak ifade eder. 

 Yalnız kaldığımızda veya 
toplum içinde sosyal etkileşim-
lerde bulunduğumuz zaman-

larda zihinsel ve bedensel bir 
takım  değişimlerle karşılaşırız. 
Bu daha önceden beklediğimiz 
bir davranış olabileceği gibi, 
beklemediğimiz sürpriz bir de-
ğişim de olabilir. Her iki du-
rumda organizmamızın verece-
ği tepki aynı olmaz. Yani stresi 
hem pozitif, hem de negatif 
olarak düşünmemiz gerekir. 
Önemli olan stresin türü veya 
şeklinden çok , bizim onu nasıl 
yönettiğimizdir. Çünkü stresin 
pozitif etkileri de vardır ve ba-
zen de gereklidir.  

Örneğin; stres beyin gücü-
nü arttırmaya yardımcı olur, kı-
sa vadede bağışıklığı arttırabi-
lir, bizi daha dayanıklı hale ge-
tirerek daha verimli çalışmamız 
için motive edebilir. Bir kaplan 
üstümüze gelirken de, bir me-
kanda bir arkadaşımızla tartıştı-
ğımızda da bedenimiz aynı 
tepkiyi verir. Stres, burada kar-
şılaştığımız durum değil, bizim 
onu nasıl algıladığımız ile ilişki-
lidir. Yani kaplanla savaşacak 
mıyız, ondan kaçacak mıyız, 
orada hareketsiz kalıp bekleye-
cek miyiz? Bu durumda ilk ola-
rak; tehlike var mıdır, yok mu-
dur? değerlendirmesi yapılır. 
Tehlike varsa ikinci değerlen-
dirme; baş edilebilir mi, baş 
edilemez mi? şeklindedir. Baş 
edilebilirse bu pozitif strestir. 
Baş edilemez kararını veriyor-
sak bu negatif stres örneğidir. 
Tehlike yoksa zaten  o durum-
da stres de yoktur. 

Konuya güncel siyaset iliş-
kileri açısından yaklaştığımızda 
çok taze örnekler bulabiliriz. 
Mesela; muhalefet partili Bele-
diye başkanlarına iktidarın uy-
guladığı baskılar ve gözaltı sü-
reçleri, açıkça bellidir ki itibar-
sızlaştırma operasyonlarıdır. 
Bu kişiler suçlu ise ve kesinleş-
miş mahkumiyetleri varsa YSK 
neden aday olmalarına izin 
verdi? Eğer o gün yoktu ama 
devam eden davalar şimdi so-
nuçlanmış veya yeni bir suç iş-
lemişlerse elbette yargı gereğini 
yapmalıdır. Ama bağımsız yar-
gının üzerine de siyasetin göl-
gesi düşürülmemelidir.  

Yıllardır AKP’li belediyeler-

den tahsil edilmeyen SGK 
borçları belediyeler başka par-
tilere geçince mi aklınıza geldi? 
İnanın halk her şeyin farkında 
ve halk hep mağdurdan yana-
dır. Bu partizanlığın faturası yi-
ne size çıkacaktır. Hukuk dev-
letinde ve gerçek demokrasiler-
de usuller bellidir. Kazanan 
tebrik edilir, bükemediğin bilek 
öpülür. Demokratik olgunluk 
bunu gerektirir. 

AKP son yerel seçimde tari-
hinde ilk defa ikinciliğe düşm-
üştür. Recep Tayyip Erdoğan 
daha önceki yerel seçimde; ”İs-
tanbul’u kaybeden, Türkiye’yi 
kaybeder!” demişti. AKP hem 
İstanbul’u, hem de Ankara’yı, 
bir de değil, ikinci defa kaybet-
miştir. Büyükşehir belediyeleri-
nin çoğunu CHP kazanmıştır. 

 AKP yenilgiyi bir türlü içine 
sindirememektedir. Sayın Er-
doğan kurt bir siyasetçidir ve 
gerçeği çok önceden görmüş-
tür. Artık kendilerinin getirdiği 
bu sistem değişmezse iktidarı 
da kaybetmek üzeredir. Bence 
siyasi operasyonların asıl ne-
deni de budur. Halbuki siyaset, 
centilmence ve hak, hukuk, 
adalet gözetilerek yapılsa, hem 
insanlar bu kadar stres yüklen-
mez, hem de ülkemin huzuru 
ve barış ortamı böylesine bo-
zulmazdı. 

Geldiğimiz noktada siyaset 
hattında yüksek gerilim vardır. 
R.T.Erdoğan “Turpun büyüğü 
heybede!” diyerek acaba Ek-
rem İmamoğlu’nu mu kastet-
mektedir? Siyasi parti başkan-
ları da fiili gözaltılarla karşı kar-
şıyadır. Diğer partilerden mil-
letvekili transferleri siyaset ah-
lakımızı çürüten yeni abraka-
dabra numaralarıdır. Belki 
AKP de bu gerilim stratejisini 
bilerek tercih etmektedir. Ama 
toplumun huzura ihtiyacı var-
dır. 

 “Özgüvenli, motive, ener-
jik, yaratıcı, keyifli olma, en 
yüksek performans seviyelerini 
gösterir. Kişiye pozitif etki ya-
par ve onun umutlarını arttırır. 
Anksiyete, aşırı yüklenme, ta-
hammülsüzlük negatif stresi 
çoğaltır.” diyor Ece hanım. 

  O zaman sormanın tam 
zamanıdır: bu durumda, sizce 
iktidar mı, muhalefet mi daha 
fazla stres yüklüdür? Ya da top-
luma hangisi pozitif, hangisi 
negatif stres yüklemektedir? 
Sorularımıza vereceğimiz ce-
vaplar yarınlarımıza tutulan ay-
na olacaktır.  

"Yok zerre teselli ne gülüş-
ten ne bakıştan 

Bir tatlı huzur almaya gel-
dik Kalamış'tan" diyen Münir 
Nurettin Selçuk gibi biz de si-
yasette huzura hasretiz be dost-
lar. Hoşça kalın.

STRES ÜRETEN SİYASET

FEVZİYE TEZCAN vefat etti. 
Merhum İsmail Tezcan’ın eşi, metin ve Çetin 

Tezcan’ın anneleri, Zuhal ve Bengül Tezcan’ın 
kayınvalideleri, Umutcan ve Çağan Taha Tez-
can’ın babaanneleri, 74 yaşındaki Fevziye Tez-
can vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Süleçelebi Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 
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ARAMIZDAN AYRILANLAR

‘Bu parayla bu baraj bitmez’

Edirne Milletvekili ve Zira-
at Mühendisi Ediz Ün, iktida-
rın ayırdığı bütçelerle Çömlek-
köy Barajının zamanında biti-
rilemeyeceğini ve her yatırım 
programıyla bitim tarihinin bir 
yıl daha ileriye atıldığını açık-
ladı. Ün, “2025 birim fiyatla-
rıyla Çömlekköy Barajı ve Su-
lamasının tamamlanması için 
gerekli para 3 milyar 650 mil-
yon lira. Bu yıl için ayrılan pa-
ra ise 100 milyon. Bu parayla 
bu baraj bitmez” dedi. 

Edirne'de 56 bin 500 de-
kar tarım arazisini suya kavuş-
turacak Çömlekköy Barajının 
tamamlanması için gerekli pa-
rasal kaynağın hızla ayrılması-
nı isteyen Ün, açıklamasını 
şöyle sürdürdü: 

 “Edirne’nin sulama yatı-
rımları konusunda bir türlü 
yüzü gülmüyor. Oysa Edir-
ne’nin tarımsal üretimde zıpla-
ma yapmasını, ikili üretime 
geçmesini sağlayacak olan su-
lama yatırımlarıdır. Çiftçimizin 
üretime devam etmesini, para 
kazanmasını istiyorsak sulama 
yatırımlarını bir an önce ta-
mamlamalıyız.   

Açıklanan 2025 yılı yatırım 
programına baktığımızda 
Çömlekköy Barajının kaderi-
nin de Çakmak Barajı ve Su-

laması gibi olacağından, ta-
mamlanmasının sürekli gele-
cek yıllara bırakılacağından 
endişeliyiz. Çömlekköy Barajı 
ve Sulaması 2022 yılında ek 
yatırım programına alınmıştı. 
2023 yatırım programında 30 
milyon ayrılmış, baraj ve sula-
masının bitiş tarihi 2027 yılı 
olarak açıklanmıştı. 2024 yatı-
rım programında bitiş tarihi 
bir yıl uzadı ve 2028 oldu. Ye-
ni açıklanan 2025 yatırım 
programında ise bitiş tarihi 
2029 olarak belirtiliyor. İstik-
rarlı bir şekilde her yıl için bitiş 
tarihi uzuyor. 4 yıl sonrası için 
bitiş tarihi gösteriliyor.  

Diğer yandan 2025 birim 
fiyatlarıyla Çömlekköy Barajı 
ve Sulamasının tamamlanma-
sı için gerekli para 3 milyar 
650 milyon lira. Bu yıl için ay-
rılan para ise 100 milyon. Bu 
parayla bu baraj bitmez. Mut-
laka ek kaynaklar bulunmalı 
ve bir an önce tamamlanması 
sağlanmalıdır. Bu yıl ayrılan 
para geçtiğimiz yıl ayrılan pa-
radan az.  

AKP’liler barajın yapılaca-
ğı yerden fotoğraf paylaşmayı 
seviyor. Bizim önerimiz Çöm-
lekköy Baraj ve Sulamasının 
bir an önce yapılması için ger-
çekçi kaynakların buraya ay-
rılmasını sağlasınlar.  Barajlar 
fotoğraflarla değil bütçelerle 
yapılır. Ortada ayrılmış ciddi 
bir bütçe yok. Hiçbir şey için 
geç değil, umarız ki sağlana-
cak ek kaynaklarla Çömlek-
köy Barajı ve Sulaması bir an 
evvel bitirilir. Edirne’nin uza-
yıp giden ikinci bir Çakmak 
hikayesine ihtiyacı yok.”  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ



Sayfa - 4 22 OCAK 2025

-Meltem Hanım parşömen 
eğitiminiz nasıl oldu, süreç ne-
dir anlatır mısınız? 

4-5 yıl gibi bir süreçte ger-
çekleşiyor eğitim. Ben hala öğ-
renciyim pat diye hemen ben 
ustayım diyemiyorsunuz! Çün-
kü zor bir iş emek isteyen, za-
man alan, sabır gerektiren. Baş-
layan çoğu insan uzun süre de-
vam edemiyor, dayanamayıp 
bırakıyorlar çünkü derinin kılını 
ayıklamak, etini sıyırmak, kire-
ce yatırmak kolay iş değil. Ben 
ilk bu sürece geldiğimde ustam 
son kara tabak Ustası İsmail 
Araç bana nasıl olması gerekti-
ğini anlatıp gösterdikten sonra 
yapmam için eldivenleri verdi. 
İlk eldivenleri giydim ve yap-
maya başladım. Eldivenlerle 
yaparken çok eğlenceli geldi ve 
merakım daha da çok arttı. Tu-
haf gelebilir ama merakım daha 
da artmasıyla deriye ellerimle 
temas etmek istedim ve eldi-
venlerimi çıkarak çalışmaya de-
vam ettim. 4 yıldan beri parşö-
men yapıyorum ve hala çırağım 
ustamızdan ders alıyoruz. Usta-
mız İsmail amca ne zaman ta-
mam siz oldunuz derse ve bizde 
kendimizi hazır hissedersek öğ-
renimimizi tamamlayacağız. 
Öğrenimimizi tamamladığımız-
da ise Ahilik töreni ve Peştemal 
atma töreni ile artık usta olaca-
ğız. Usta olunca biz öğrenci ye-
tiştirmeye başlayacağız ve bu 
durumdan çok heyecanlıyız. 

…VE PARŞÖMENİN TARİ-
Hİ 

Bergama, antik dönemde 
Pergamon olarak bilinen, bu-
gün Türkiye’nin İzmir iline bağ-
lı bir ilçedir. Pergamon, Helenis-
tik dönemde önemli bir Yunan 
şehri olarak bilinir, ancak aynı 
zamanda çeşitli kültürel etkilerin 
de kesişim noktasında yer al-
mıştır. Bu nedenle, Berga-
ma’nın hem Yunan hem de di-
ğer kültürel unsurlarla ilişkilen-
dirilmesi doğaldır. 

PERGAMON’UN TARİHİ 
Helenistik Dönem: Perga-

mon, MÖ 4. yüzyılın sonlarına 
doğru Büyük İskender’in gene-
rallerinden biri olan Lysimac-
hos’un kontrolüne geçti. Lysi-
machos’un ölümünden sonra 
şehir, MÖ 3. yüzyılda Attalos 
Hanedanı tarafından yönetil-
meye başladı ve Pergamon 
Krallığı’nın başkenti oldu. Bu 

dönemde şehir, önemli bir kül-
tür, sanat ve bilim merkezi hali-
ne geldi. Büyük bir kütüphane 
inşa edildi, ki bu kütüphane, İs-
kenderiye Kütüphanesi’yle re-
kabet eder durumdaydı. 

Parşömen İcadı: Pergamon, 
parşömen üretimi ile ünlüdür. 
Geleneksel papirüsün yerini 
alan bu yazı malzemesi, hayvan 
derisinden üretiliyordu. Parşö-
menin icadının, Mısır’ın İsken-
deriye Kütüphanesi’ne papirus 
ihracını yasaklamasıyla bağlan-
tılı olduğu ve bunun üzerine 
Pergamon’da alternatif bir yazı 
malzemesi olarak parşömenin 
geliştirildiği anlatılır. 

BERGAMA’NIN MISIR İLE 
İLİŞKİSİ 

Mısır Kültürel Etkileri: Ber-
gama’nın bir Mısır şehri olduğu-
na dair iddia, büyük olasılıkla 
şehrin Mısır ile olan kültürel et-
kileşimlerinden kaynaklanmak-
tadır. Pergamon Krallığı, Hele-
nistik dünyada önemli bir güçtü 
ve bu dönemdeki şehirler ara-
sında kültürel alışverişler olduk-
ça yaygındı. Pergamon’da Mısır 
tanrılarına adanmış tapınaklar 
bulunmuş, Mısır dini ve kültürü 
de buraya nüfuz etmiştir. Bu-
nunla birlikte, Pergamon hiçbir 
zaman bir Mısır şehri olmadı, 
ancak Mısır kültürünün etkisi al-
tında kalmıştır. 

Muhteşem bir hikayeye sa-
hip olan ve dinleyenleri, oku-
yanları etkisi altına bırakan par-

şömenin hikayesi, insanları ta-
rihte uzun ve eşsiz bir yolculuğa 
çıkarıyor ve o yolculukta önem-
li bir ders de veriyor. Antik bir 
söylenceye göre bilime sanata 
yazıya çok önem verildiği bir 
dönemde, en zor anda keşfedi-
liyor parşömen. Mısır Kralının 
Pergamon Krallığına papirüsü 
yasaklaması ile doğuyor parşö-
menin icadı. MÖ 2. yüzyıllarda 
Neleus adında ünlü bir koleksi-
yoncu kendi koleksiyonunu 
açık arttırma ile satışa çıkarıyor. 
Bu açık arttırmaya Pergamon 
Krallığının Akropol Kütüphane 
müdürü Sardesli Krates ve Mısır 
krallığının İskenderiye Kütüpha-
ne müdürü de katılıyor. Perga-
mon Krallığı ise 2. Eumenes ile 
en görkemli dönemini yaşıyor 
ve oldukça varlıklı bir krallık. 
Pergamon kralı 2. Eumenes ise 
sanata bilime, yazıta, sanata 
çok önem veren bir kral. O dö-
nemlerde de Pergamon kütüp-
hanesi ile İskenderiye kütüpha-
nesi arasında bilgi ve sanat için 

kıyasıya mücadele veriliyor. İki 
büyük kütüphaneye sahip olan 
krallıkların katıldığı açık arttır-
ma da Pergamon krallığının Ak-
ropol Kütüphane müdürü Sar-
desli Krates’ten şaşırtıcı ve bek-
lenmedik bir teklif sunuyor. Ak-
ropol Kütüphane müdürü Sar-
desli Krates koleksiyon sahibi 
Nelaus’a sunuduğu teklifte ne 
kadar yazıt eser varsa ağırlığın-
ca altın teklif ediyor. Akropol 
Kütüphanesinin bu teklifinden 
sonra İskenderiye kütüphane 
müdürü ise bu teklifin üstüne 
çıkamıyor ve oradan hiçbir şey 
almadan eli boş ayrılıyor. Per-
gamon Krallığı ise bütün eserle-
re materyallere sahip oluyor. İs-
kenderiye Kütüphane müdürü 
Mısıra dönünce yaşadıklarını 
anlatıyor ve o dönemde büyük 
yankı yaratıyor. Mısır krallı ise 
bu olayı kabullenemiyor ve Per-
gamon krallığının bilimde sa-
natta gerilemesi için papirüs ih-
racatını yasaklıyor. Mısırın bu 
ambargosundan sonra Perga-
mon Krallığı bir dönem kağıtsız 
kalıyor. Yazı materyali için çö-
züm arayan Pergamon kralı 2. 
Eumenes ise yanına hemen o 
dönemin sanatçıları ve aynı za-
manda bilim insanları olan Sar-
desli Krates ve Eradikosu çağırt-

tırıyor. Kral 2. Eumenes huzuru-
na gelen iki sanatçıdan üzerine 
yazı yazılabilecek bir materyal 
bulmalarını istiyor. Kısa bir süre 
sonra iki sanatçı krala keçi ve 
oğlak derisinden gerilip kurutu-
larak hazırlanmış yazı mataryali 
parşömeni getiriyorlar. Yazı yaz-
maya elverişli bu materyale 
Bergama ağıdı “Pergamie 
Charte” adını veriyorlar. Bu şe-
kilde bilgilerin korunmasına ve 
kitap sayısının artırılmasına 
önem veren Pergamon’un İs-
kenderiye Kütüphanesi ile olan 
bilgi ve en çok kitaba sahip ol-
ma mücadelesi parşömen kağı-
dının doğuşuna vesile oluyor. 
Kağıtçılık tarihi için bir döne-
meç noktası olan ve yazı tari-
hinde yeni bir dönemin kapıla-
rını açan parşömen kültürel ge-
lişiminde başlıca adımlarından 
oluşmuştur. Parşömenin parça-
larının birbirine bağlanması ile 
Roma kodeksi oluşmuş ve bu 
şekilde sayfalardan oluşan kita-
bın doğuşuna sebep olmuştur. 

PARŞÖMENİN YAPIM SE-
RÜVENİ 

Parşömenin yapımında de-
riyi kağıt haline getirilen süreçte 
6 malzeme kullanılıyor bunlar 
kavele sehpası, kavelete bıçağı, 
kireç, germe tahtası, deri sıyır-
ma kılıcı ve zımparadır. Uzun iş-
çilik ve emek isteyen parşöme-
nin yapımında hayvan derisi 
kullanılmaktadır. Hayvanlardan 
alınan deri öncelikle temizleme 
işlemine tâbi tutulmaktadır. Bu 
işlem sırasında deri öncelikle ki-
rece yatırılır ve ardından yağ, 
kıl ve fazlalık etlerinden arındırı-
lır. Temizlenen deri yazıma uy-
gun hale getirilebilmesi için ge-
rilerek kurumaya bırakılır. Kuru-
yan ve gerilen deri son olarak 
zımparalanarak yazıma uygun 
hale getirilir. İlk başta sarı olan 
deri köklerinden iyice sıyırıldığı 
zaman beyaz kağıt rengini al-
maktadır. Zor ve yorucu bir iş 
olan parşömen kağıdının yapım 
süresi ise 20-25 gün civarında-
dır. 

 
KİL TABLETLER 
Eski Mezopotamya uygarlık-

larında yazı malzemesi olarak 
kil tabletler (levhalar) kullanıl-
mıştır. Çiviyazısı olarak adlandı-
rılan yazı, üçgen kesitli tahta ve-
ya metal bir çubuk yardımıyla 
yüzeyi düzleştirilmiş ince bir yaş 
kil levha üzerine bastırılarak ya-
zılır ve ardından tablet güneşte 
kurutulur veya pişirilirdi. Çok 
sayıda kil tabletten oluşan kitap 
niteliğinde tablet dizileri de 
oluşturulmuştur. Kullanılan yazı 
malzemesi pişmiş toprak oldu-
ğundan binlerce yıl bozulma-
dan kalmış ve eski Mezopotam-
ya uygarlıklarına ilişkin çok sa-
yıda tablet günümüze kadar 
ulaşmıştır. 

 
PAPİRÜS 
Eski Mısır uygarlıklarında 

yazı malzemesi üretmek için Nil 
Nehri kenarında yetişen bir ka-
mış türü olan papirüs (Cyperus 
papyrus) bitkisi kullanılmıştır. 
Bu bitkinin gövdesinin dış ka-
buğu soyulduktan sonra iç kı-
sımdan kesilen ince şeritler düz-
gün bir yüzey üzerine yan yana 

ve bitişik bir biçimde dizildikten 
sonra bunun üzerine dik yönde 
ikinci bir sıra eklenir. Daha son-
ra üzerine basınç uygulanır ve 
bitkinin yapışkan özsuyu iki kat-
manı birbirine yapıştırır. Elde 
edilen papirüs yüzey pürüzler 
gidermek için tokmakla dövü-
lür, gerektiğinde birkaç kez 
zamk çözeltisine batırılarak tut-
kallanır ve sürtme ile cilalandık-
tan sonra yazı malzemesi olarak 
kullanılır. Papirüs yüzeyler iste-
nilen ende ve boyda üretilebil-
diği gibi yan yana yapıştırılarak 
elde edilen uzun papirüs şeritle-
ri üzerine yazılan kitaplar rulo 
haline getirilerek saklanırdı. Ün-
lü İskenderiye Kütüphanesi pa-
pirüs üzerine yazılmış kitap ru-
lolarından oluşmuştu. 

Papirüsler organik kökenli 
olduğundan zaman içinde çü-
rüyerek bozulmuş ve erken Mı-
sır dönemine ilişkin örneklerin 
büyük bir çoğunluğu günümüze 
ulaşamamıştır. 

KÂĞIDIN BULUNUŞU VE 
YAYILIŞI 

Kâğıdın esas bileşeni bütün 
bitkilerin temel yapıtaşı olan se-
lülozdur. Kâğıt, selüloz esaslı 
bitkisel liflerin dövülmesi sonu-
cunda elde edilen “kâğıt hamu-
ru”nun bir süzgeç üzerinde ke-
çeleşmesi ve sonra da bu yaş 
tabakanın kurutulmasıyla elde 
edilen düzgün bir levhadır. Bu-
na göre ilke olarak her türlü bit-
kisel liften kâğıt elde edilebilir. 
Selülozik bitkisel liflerden yola 
çıkılarak ilk kâğıdın 105 yılında 
Çin’de Leiyang kentinde Ts’ai 
Lun tarafından elde edildiği ka-
bul edilmektedir. Ts’ai Lun ağaç 
kabuklarını uzun süre kaynatıp 
bir havan içinde döverek elde 
ettiği hamuru kumaştan bir süz-
geç üzerine yayıp suyu süzül-
dükten sonra elde ettiği tabaka-
yı güneşte kurutarak ilk kâğıdı 
elde etmiştir. 

 
UZAKDOĞUDA GELE-

NEKSEL KÂĞIT ÜRETİMİ 
Kâğıt dutunun yıllık sürgün-

leri sonbaharda kesilip demetle-
nir ve işlenecekleri yere taşınır. 
Bitkilerin kabuklarının yumuşa-
ması için dallar su ile kaynatılır 
veya birkaç gün suda bekletilir. 
Bunun ardından kabuklar kes-
kin bir bıçakla soyularak güneş-
te kurutulur ve demetlenerek 
kullanılacakları güne kadar sak-
lanır. Kabuklar işleneceği za-
man akarsuda yumuşatılır ve 
işe yaramayan dış kabuklar so-
yularak atılır. Daha sonra kâğıt 
üretimine yarayan lifsel yapılı iç 
kabuklar şerit biçiminde soyu-
lur, kül suyu (kalevi) ile ıslatılır 
ve çubuklara asılarak kurutulur. 

Kuruyan iç kabuklar akarsu-
da yeniden yıkanır ve kül suyu 
ile kaynatılarak lifsel hücrelerin 
birbirinden ayrılması sağlanır. 
Kaynatılan ve yarı hamur duru-
muna gelen kabuklar, içi kumaş 
kaplı sepetlere konularak akar-
suda yıkanır ve bu sırada kabuk 
parçaları ve sert lifler gibi safsız-
lıklar elle ayıklanır. Daha sonra 
taş veya kalın meşe masalar 
üzerinde ağır sopalarla veya 
tokmaklarla dövülerek hamur 
haline getirilir. 

                devamı yarın 

“ÜÇ EVRİM, ÜÇ ÜRETİM:  
PARŞÖMENİN DEĞİŞEN YÜZÜ” (3)

GAZETESÝ



Türkiye Muhtarlar Konfe-
derasyonu’nun Rize’de düzen-
lediği toplantı ve eğitim prog-
ramına Edirne Muhtarlar Fede-
rasyonu Başkanı Fatih Kıyga li-
derliğinde, Edirneli muhtarlar 
güçlü bir katılım sağladı. He-
yette, Muhtar Dernek Başkan-
ları Mehmet Karlatlı ve Seçkin 
Sütcan’ın yanı sıra köy ve ma-

halle muhtarlarından oluşan 
bir grup yer aldı. Üç gün süren 
programda yerel yönetimlerin 
daha etkin hale gelmesi, muh-
tarların yetkinliklerinin artırıl-
ması ve halkla iletişimlerinin 
güçlendirilmesi hedeflendi. 

Toplantıya, İçişleri Bakan 
Yardımcısı Münir Karaloğlu, İl-
ler İdaresi Genel Müdürlüğü 
Muhtarlıklar Daire Başkanı Su-
na Üstüner, Rize Valisi İhsan 
Selim Baydaş, Rize Belediye 
Başkanı Rahmi Metin, Rize 
Milletvekili Harun Mertoğlu gi-
bi üst düzey isimler katıldı. Bu-
nun yanı sıra, 81 il ve ilçeden 
250’yi aşkın muhtar bir araya 
geldi. Muhtarlar Konfederasyo-
nu Genel Başkanı Kadir Deli-
balta, Rize Muhtarlar Federas-
yonu Başkanı Remzi Güzel ve 

Rize Muhtarlar Derneği Başka-
nı Gökmen Genç de ev sahip-
liği yapanlar arasında yer aldı. 

 
DAHA ETKİN HİZMET 

VURGUSU 
İçişleri Bakan Yardımcısı 

Münir Karaloğlu, toplantının 
açılışında yaptığı konuşmada, 
muhtarların yerel yönetimlerin 

temel taşı olduğunu belirterek, 
“Muhtarlarımızın daha etkili 
hizmet verebilmesi, halkla dev-
let arasında köprü görevini sür-
dürülebilir şekilde gerçekleşti-
rebilmesi için bu tür eğitim 
programları büyük önem taşı-
maktadır” dedi. Karaloğlu, ay-
rıca muhtarların bilgi ve yetkin-
liklerini artıracak bu tür organi-
zasyonların düzenli olarak de-
vam edeceğinin altını çizdi. 

‘ÇÖZÜM ÜRETMEYE 
GAYRET EDİYORUZ’ 
Edirne Muhtarlar Federas-

yonu heyeti adına yapılan 
açıklamada, muhtarların va-
tandaşlar ile kamu kurumları 
arasında güçlü bir bağ oluştur-
duğu ifade edildi. Açıklamada, 
“Yerel yönetimlerin temeli ola-
rak vatandaşlarımızın her türlü 

ihtiyacını dinleyip çözüm üret-
meye gayret ediyoruz. Beledi-
yeler ve valilikler gibi resmi ku-
rumlarla halk arasında köprü 
görevi görmek, bizim en 
önemli sorumluluğumuz. Bu 
tür toplantı ve eğitimler, görevi-
mizi daha etkili bir şekilde yeri-
ne getirmemizi sağlıyor. Edir-
neli muhtarlar olarak gelecekte 
bu tür etkinliklerde daha fazla 
yer almaya ve bilgimizi artır-
maya gayret edeceğiz” ifadele-
rine yer verildi. 

Üç gün boyunca yapılan 
toplantılar ve eğitimlerde, 
muhtarlık kurumunun moder-
nizasyonu, dijital teknolojiler-
den yararlanma, yerel sorunla-
ra çözüm üretme yöntemleri 
gibi konular ele alındı. Ayrıca, 
muhtarların vatandaşlarla etki-
li iletişim kurma ve kriz yöneti-
mi gibi alanlarda yetkinliklerini 
geliştirmeleri için çeşitli sunum-
lar gerçekleştirildi. 

Bu tür toplantıların hem ye-
rel yönetimlerin güçlenmesi 
hem de muhtarların halka da-
ha etkin ve kaliteli hizmet su-
nabilmesi adına büyük bir fır-
sat olduğu bir kez daha gözler 
önüne serildi. Edirneli muhtar-
lar, bu programla kazandıkları 
bilgileri ve deneyimleri kendi 
bölgelerinde uygulayarak va-
tandaşlara daha iyi hizmet ver-
meyi hedeflediklerini ifade etti-
ler.  Haber Merkezi  

Muhtarlar Rize’de bir araya geldi

‘Trakyalı Amazonlar’ Keşan’da
"Trakyalı Amazonlar" belgesel filmi, Keşan Kent Konseyi Yü-

rütme Kurulu‘nun girişimleriyle 24 Ocak 2025 tarihinde saat 
20.00'de Keşan Belediyesi Selim Sesler Tiyatro ve Konferans 
Salonu'nda izleyiciyle buluşacak. 

 Yönetmenliğini Engin Deniz Atlı'nın, yapımcılığını Sema Fe-
ner'in üstlendiği ve görüntü yönetmenliğini Çapan Özçelik'in 
yaptığı bu etkileyici belgesel, Trakya'nın dört bir yanından güç-
lü kadınların ilham verici hikayelerini anlatıyor.  

Lüleburgaz Ertuğrulköy'den Fatma Efe, Pınarhisar Ata-
köy'den Nurhan Karabiber, Pınarhisar Evciler Köyü'nden Kud-
ret Bodur ve arkadaşları, Babaeski Müsellim Köyü'nden Saba-
hat Yakut Bozkurt ve Emel Akyıl'ın kendi köylerindeki çaba ve 
başarıları gözler önüne seriliyor.  

Gösterimin ardından belgesel ekibiyle söyleşi yapılacağı bil-
dirildi. Haber Merkezi

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde klima mağazası görünümünde 
olan ve iklimlendirme sistemiyle uyuşturucu üretilen iş yerine ope-
rasyon düzenlendi. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Bağlık Mahallesi Demir So-
kak'taki klima mağazasında kurduğu iklimlendirme sistemiyle Hint 
keneviri yetiştirdiği tespit edilen H.A'nın dükkanında arama yaptı. 

Aramada 117 kök kenevir, 76 gram esrar, 23 gram kokain, 3 kli-
ma, 3 vantilatör, 5 termometre, 4 hava nemlendirici, 34 litre bitki 
besleyici sıvı ve oksijen tüpü ele geçirildi. 

Hint keneviri yetiştirip sentetik uyuşturucu ürettiği belirlenin 
H.A'nın yakalanması için çalışma başlatıldı. (aa)

Klimayla üretmiş!
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Trakya Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Şafak Kırbiç, 
2024 üretim sezonunda 240 
bin ton ayçiçeği alımı yaptıkla-
rını söyledi. 

Kırbiç, birlik olarak üreti-
min sürdürülebilirliğini sağla-
mak ve çiftçileri desteklemek 
için çaba sarf ettiklerini ifade 
etti. 

Geçen yıl yaşanan kuraklı-
ğın ayçiçeği üretimini olumsuz 
etkilediğini anımsatan Kırbiç, 
kötü geçen sezonda çiftçilerin 
en iyi kazancı sağlaması için 
çalışmalar yaptıklarını vurgula-
dı. 

Her zaman ayçiçeği üretici-
sinin yanında olduklarını dile 

getiren Kırbiç, "Geçen yıl Trak-
ya Birlik olarak yaklaşık 240 
bin ton ürün alımı gerçekleştir-
dik. Bunun da parasal değeri 

yaklaşık 5 milyar lira. Gerçek-
ten ciddi bir rakam ve bu para-
yı da bir ay içerisinde çiftçileri-
mize ödedik." ifadelerini kul-
landı. 

 
Ayçiçeği yağı üretim 
kapasitesi artacak 

Kırbiç, 2025'te ayçiçeği üre-
tim kapasitesini artıracaklarını 
belirtti. 

Birliğin Türkiye'nin en 
önemli ayçiçeği yağı üreticile-
rinden olduğunu ifade eden 
Kırbiç, şunları kaydetti: 

"Önceki dönemde fabrika-
larımızda bir miktar kapasite 
artışı yapmıştık. Kapasite artışı-
nı devam ettirmek için genel 
kurullarımızda yeni yatırım ka-
rarları alındı. Önümüzdeki sü-
reçte kapasite artışı sürecek. 
Bölgemizin, ülkemizin ve üreti-
cilerimizin kurumumuza ihtiya-
cı var. Şartlarımız ve imkanları-
mız el verdiği sürece kapasite 
artışına devam edeceğiz."(aa)

Trakya Birlik 240 bin ton ayçiçeği aldı

Doktor Duygu’ya meslektaşlarından veda
Edirne'de evinde geçirdiği rahatsızlığın ardından hayatını 

kaybeden aile hekimi Sabri Duygu (62) için tören düzenlendi. 
Pazar günü Gazimihal Aile Sağlığı Merkezi'nde görev yapan 

Duygu'dan haber alamayan yakınları, polis, itfaiye ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. 

İtfaiye yardımıyla eve giren 
sağlık ekipleri, Duygu'nun ha-
yatını kaybettiğini belirledi. 

Duygu için Edirne Sultan 1. 
Murat Hastanesi'nde tören dü-
zenlendi. 
İl Sağlık Müdürü İshak Yıl-

dırım, törende yaptığı konuş-
mada, Duygu'nun ani ölümü-
nün sağlık camiasını derinden 
üzdüğünü söyledi. 

Duygu'ya Allah'tan rahmet, 
yakınlarına baş sağlığı dileyen 
Yıldırım, "18 yıl aynı Aile Sağlı-
ğı Merkezinde istikrarla çalışan, 
hastaları ve çalışma arkadaşları 

tarafından çok sevilen değerli meslek büyüğümüzü kaybettik. 
Hepimizin başı sağ olsun, mekanı cennet olsun." dedi. 

Helallik alınması ve dua edilmesinin ardından Duygu'nun 
cenazesi defnedilmek üzere İstanbul'a gönderildi. 

Törene Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Ertuğrul Tanrı-
kulu, Edirne Sultan 1. Murat Hastanesi Başhekimi Zehra Gülse-
vin Şimşek ve sağlık çalışanları katıldı. (aa)

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde Saranlı Deresi'nin kirlilik-
ten rengi değişti. Yıldırım Mahallesi'nden geçtiği alanda kahve-
rengi akan dereden çevreye kötü koku yayılmaya başladı. De-
renin bazı kısımlarında ise köpük oluştu. Çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine bölgeye Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Müdürlüğü ile İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri sevk 
edildi. Ekipler derede incelemede bulunarak sudan numune al-
dı. Saranlı Deresi'nde geçen yılda balık ölümleri yaşanmıştı. 
(aa)

GAZETESÝ

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 22 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalarda Mısır, Afganistan ve Pakistan 
uyruklu 22 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne teslim edildi.(aa) 

22 düzensiz  
göçmen  
yakalandı

Saranlı Deresi'nin rengi değişti



Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK)’in konut satış istatistik-
lerine göre Edirne’de geçtiği-
miz Aralık ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre arttı. Edir-
ne’de 2023 yılı Aralık ayında 
714 konut satılırken, geçtiğimiz 
Aralık ayında ise bu sayı arta-
rak 968’e yükseldi. 

 
ARALIK AYINDA 968 

KONUT SATILDI 
Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK)’in Konut Satış İstatistik-
lerine göre; Türkiye genelinde 
konut satışları 2024 yılında bir 
önceki yıla göre yüzde 20,6 
oranında artarak 1 milyon 478 

bin 25 oldu. Konut satış sayısı-
nın en fazla olduğu iller sırasıy-
la 239 bin 213 ile İstanbul, 134 
bin 46 ile Ankara ve 80 bin 
398 ile İzmir olurken, en az ol-
duğu iller sırasıyla 755 ile Ar-
dahan, 958 ile Hakkari ve 999 
ile Bayburt olarak gerçekleşti. 

 
İPOTEKLİ KONUT SA-

TIŞ SAYISI 96 OLDU 
Türkiye genelinde ipotekli 

konut satışları Aralık ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 285,3 oranında artarak 
23 bin 277 oldu. 2024 yılında 
gerçekleşen ipotekli konut sa-
tışları ise bir önceki yıla göre 

yüzde 10,8 oranında azalarak 
158 bin 486 oldu. Toplam ko-
nut satışları içinde ipotekli sa-
tışların payı Aralık ayında yüz-
de 10,9, 2024 yılında yüzde 
10,7 olarak gerçekleşti. Aralık 
ayında 5 bin 980; 2024 yılında 
ise 38 bin 62 ipotekli konut sa-
tışı, ilk el olarak gerçekleşti. 

  
872 KONUT EL DEĞİŞ-

TİRDİ 
Türkiye genelinde diğer ko-

nut satışları Aralık ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 42,9 oranında artarak 
189 bin 360 oldu. 2024 yılında 
gerçekleşen diğer konut satışla-
rı ise bir önceki yıla göre yüzde 
25,9 oranında artarak 1 mil-
yon 319 bin 539 oldu. 

 
968 KONUT SATIŞININ 

293’SI İLK SATIŞ 
 Türkiye genelindeki 212 

bin 637 konut satışının 76 bin 
629’ü ilk satış, 136 bin 008’i 
ise ikinci el satış olarak gerçek-
leşti. Edirne’de ise 968 konut 
satışının 293’ü ilk satış, 675’i 
ise ikinci el satış oldu. 

Haber Merkezi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar 
Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve 

Rumeli Müzikleri Topluluğu’nun dün akşam ger-
çekleştireceği ‘Usta Bestekarlar’ konseri, Bolu 
Kartalkaya’daki yangın faciası nedeniyle ileri bir 
tarihe ertelendi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar 
Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve 
Rumeli Müzikleri Topluluğu tarafından dün ak-
şam "Usta bestekarlar" konseri düzenleneceği 
bildirilmişti. Ancak en az 10 kişinin hayatını kay-
bettiği Bolu Kartalkaya’daki otel yangını dolayı-
sıyla konser ertelendi. 

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzik-
leri Topluluğu’nun sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada konserin ertelendiği belirtil-
di. Paylaşımda, “‘Usta Bestekarlar’ konserimiz, 
ileriki bir tarihte yapılmak üzere ertelenmiştir” 
denildi. Haber Selman Eski

Keşan ilçesine yeni çevre 
yolu yapılacak. 

Belediye Başkanı Mehmet 
Özcan, yaptığı açıklamada, ye-
ni çevre yolunun trafiğe rahat 
bir nefes aldıracağını belirtti. 

İlçenin geleceği için büyük 
bir adım atılacağını ifade eden 
Özcan, şunları kaydetti: 

"İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Daire Başkanı-
mız Barış Yıldırım ile bir araya 

gelerek proje detaylarımızı ma-
saya yatırdık. Proje aşaması-
nındaki çevre yolumuzda, en 
yakın zaman içerisinde uygula-
maya geçmek adına çalışmala-
ra başladık. Keşan Devlet Has-
tanesi önünden başlayarak 
üniversite istikametinden de-
vam edip, Yenimescit Mahalle-
si üzerinden, Cennet Bahçesi 
mevkisinde ana yola bağlanan 
Keşan'a çoklu noktalardan gi-
riş-çıkış sağlayacak ve merkez 
yükünü azaltacak, gidiş gelişli 
25 metre genişlikte olan çevre 
yolu proje çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz." (aa)

Edirne’de hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde 

seyretmesi nedeniyle bazı badem ağaçları çiçek açtı. badem 

ağaçlarının Ocak ayında çiçek açması şaşkınlık yarattı.  

Kentte hava sıcaklığı gündüz 15 dereceye kadar yükseldi. 

Edirne’de Ocak ayı uzun yıllar ortalaması (1991-2020) 5,5 de-

rece olarak kayıtlara geçti. Edirne’nin Havsa İlçesi Arpaç kö-

yünde bazı badem ağaçlarının dalları sıcak havaya aldanarak 

tomurcuk yaptı.  

Çiçek açan ağacı cep telefonuna kaydeden vatandaş, Ocak 

ayında badem ağacının çiçek açmasının şaşkınlık verici olduğu-

nu ifade ederek,  “Hava sıcaklığından dolayı yaşanmakta ve 

Ocak ayının 20’si olmasına rağmen bademler tomurcuk açmış” 

dedi. Haber Ergin Yıldız

Fotoğraf Sanatçısı, Oyuncu, Türkiye Fotoğrafçılar ve Gezi 
Kulübü (TFGK) kurucusu Barış Kerim Cesur, 28 Ocak’ta söyle-
şi ve bir dizi fotoğraf çekimi gerçekleştirmek için Tekirdağ’a ge-
liyor. 

Edinilen bilgiye göre; ilk etapta Çorlu FM Radyosuna konuk 
olacak sanatçı, fotoğraf sanatı ve sanat hakkında söyleşi ger-
çekleştirerek, fotoğraf severlerin ve sanat severlerin sorularını 
yanıtlayacak. Daha sonra ise Süleymanpaşa’da ilçe sokaklarını, 
esnafı ve tarihi yapıları fotoğraflayacak. Cesur, akşam saatlerin-
de Tekirdağ Fotoğraf Sanatı Derneği’nde düzenlenecek fotoğraf 
söyleşisi ve gösterisini gerçekleştirecek. Katılımın ücretsiz olaca-
ğı etkinliğe Tekirdağlı fotoğraf ve sanatseverlerin yoğun ilgi gös-
termesi bekleniyor. Haber Simge Sezen  

Konut satışları arttı

Bademler şaşkın
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Usta bestekarlar konseri ertelendi

Sanatçı Barış Kerim Cesur’dan söyleşi
Keşan’a çevre yolu
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Havsa’daki yapımı devam 
eden Canlı Hayvan Pazarı ala-
nında incelemelerde bulundu. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Trakya’nın en büyük canlı hay-
van pazarı alanında yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Havsa'da bölgedeki tek canlı 
hayvan pazarı olma özelliği ta-
şıyan projede, modern bir ya-

pının inşa edilerek üreticilerin 
ihtiyaçlarına uygun şekilde ta-
sarlandığı belirtildi. Vali Sezer, 
yapım sürecinin hızla ilerlediği-
ni ve en kısa sürede yeni paza-
rın hizmete açılacağını söyledi. 

Bölgenin en büyük canlı 
hayvan pazarının yenilenmesi 
için 2023 yılında dönemin Va-
lisi Kürşat Kırbıyık ve dönemin 
Havsa Belediye Başkanı Av. 
Aydın Balkan tarafından pro-

tokol imzalandı.   
Pazarının yenilenmesi için 

yüzde 75 İl Özel İdaresi, yüzde 
25 ise Havsa Belediyesi tara-
fından finanse sağlandı. 4 bin 
431 metrekare kapalı alana sa-
hip pazarda, yaklaşık 2 bin 
metrekare otopark alanı bulu-
nuyor. Çay ocağı, lokanta gibi 
sosyal donatı alanlarına sahip 
yeni pazarda 5 dükkan yer alı-
yor. Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilgi-

si Eğitimi Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Sertaç Arabacıoğlu 

ve Dr. Öğr. Üyesi Emrah Oğuzhan Dinçer, Bilim ve Teknolojide 

Avrupa İşbirliği-COST (European Cooperation in Science and 

Technology–COST Association)  tarafından desteklenen proje-

nin çalışma grubuna kabul edildi. 

"Climate Change Impacts on Mental Health in Europe (Cli-

Ment)" başlıklı proje kapsamında; iklim değişikliğinin Avru-

pa’daki ruh sağlığına etkilerini daha iyi anlama, iklim değişikli-

ği ile başa çıkma stratejilerini araştırma ve geliştirme, toplumsal 

eylemleri teşvik etmek için kısa vadeli müdahaleler uygulama 

ve sürdürülebilirliği teşvik eden uzun vadeli yolları hayata ge-

çirme konularında çalışmalar yürütüleceği ifade edildi.  

Haber Merkezi

Az kaldı hizmete açılıyor

Arabacıoğlu ve 
Dinçer’in başarısı

GAZETESÝ
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CHP İl Başkanları toplantı-
sına katılan CHP Edirne İl Baş-
kanı Av. Harika Taybıllı, “Cum-
huriyet Halk Partisi olarak hal-
kın oylarıyla seçilmiş başkanla-
rımıza ve halkın iradesine sa-
hip çıkmakta kararlıyız” dedi. 

CHP Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, İl Kadın Kolları 
Başkanı Çiğdem Gegeoğlu ve 
İl Gençlik Kolları Başkanı Öz-
gür Hata, İstanbul’da gerçek-
leştirilen İl Başkanları Toplantı-
sı’na katıldı.  

İl Başkanı Taybıllı, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda mücadelelerinin 
devam edeceğini belirterek, 
“Cumhuriyet Halk Partisi ola-
rak halkın oylarıyla seçilmiş 
başkanlarımıza ve halkın irade-
sine sahip çıkmakta kararlıyız. 
Hukukun siyasallaştırıldığı, 
adaletin yalnızca bir kesime 
hizmet ettiği bir düzene karşı, 
her bir vatandaşımızın hakkını 
savunmak için mücadelemiz 
devam edecektir. Bu yolda yal-
nız olmadığımızı biliyor, halkı-
mızın desteğiyle daha güçlü bir 
Türkiye inşa edeceğimize ina-
nıyoruz” ifadelerini kullandı. 
Haber Nuran Tarlacı 

Enez ilçesinde Gala Gö-
lü'nde balıkçılar 18 kilogramlık 
sazan balığı yakaladı. 

Amatör balıkçılık yapan 
Serkan ve Sezer Sönmez kar-
deşler ağlarını göle bıraktı. 

Balıkçılar bir süre sonra ağ-

ları toplarken 18 kilogramlık 
sazan balığının ağlara takıldığı-
nı fark etti. 

Sönmez kardeşler balığın 
kilogramını 100 liradan satışa 
çıkardı. (aa)

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde seyir halindeki otomobilde 
çıkan yangın söndürüldü. D-80 karayolu Hamitabat mevkisinde 
Bora T. idaresindeki otomobil, seyir halindeyken motor kısmın-
dan alev aldı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerince söndürülen yangında oto-
mobilde kullanılamaz geldi. (aa) 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Aile Yılı" dolayısıyla Ai-
le ve Gençlik Fonu'nun 81 ile yaygınlaştırılması müjdesini verdiği 13 
Ocak'tan bugüne fona 17 bin 192 çift başvurdu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, aile müessesesinin destek-
lenmesi, güçlendirilmesi, gençlerin sosyal risklere karşı korunması ve 
gelişimlerine destek sağlanmasına yönelik kaynağın oluşturulması ama-
cıyla Aile ve Gençlik Fonu kuruldu. 

Fona ilk başvurular, 15 Şubat 2024 itibarıyla, Kahramanmaraş mer-
kezli 6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenen illerdeki çiftlerden alın-
maya başladı. 

Aile ve Gençlik Fonu kapsamında, aile kurma yolunda ilk adımı ata-
cak gençlerden başvurusu onaylanan çiftlere, 48 ay vadeli, 2 yıl geri 
ödemesiz, 150 bin lira tutarında faizsiz kredi desteği veriliyor. 

Aynı zamanda çiftlere, evlilik öncesi ve sonrası eğitimle danışmanlık 
hizmetleri de sağlanıyor. 

EN ÇOK BAŞVURU İSTANBUL'DAN YAPILDI 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 13 Ocak'ta düzenlenen Aile Yılı Tanıtım 

Programı'nda, "Yeni evlenecek gençlerimize Aile ve Gençlik Fonu dahi-
linde verdiğimiz faizsiz kredi desteğini 81 ilimizin tamamında uygula-
maya alıyoruz." müjdesini vermişti. 

Fonun ülke genelinde uygulanması kararının ardından evlilik yo-
lundaki çok sayıda çift faizsiz kredi desteğine başvurdu. Bu kapsamda, 
13 Ocak'tan bugüne fona 17 bin 192 çift başvuruda bulundu. 

Ayrıca söz konusu desteğe en çok başvuru sırasıyla İstanbul, Şanlı-
urfa ve Ankara'dan geldi. 

AİLE VE GENÇLİK FONU İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI 
Fona başvurmak isteyen çiftlerin, başvuru tarihi itibarıyla 18-29 yaş 

arasında olmaları, taşınmaz sahibi ya da hissedarı olmamaları, çiftlerin 
son 6 aylık gelir toplamı ortalamasının ve son aya ait gelirleri toplamı-
nın asgari ücretin 2,3 katından fazla olmaması, başvuru tarihi itibarıyla 
resmi nikah gününe en az 2 ay, en fazla 6 ay kalmış olması şartlarını ta-
şıması gerekiyor. 

Evlilik yolundaki genç çiftler söz konusu fona "e-Devlet" ile 
"https://ailegenclikfonu.aile.gov.tr/" adresi üzerinden başvuru yapabili-
yor. (aa) 

‘Mücadelemiz devam edecek’

Seyir halindeyken alev aldı

Bir haftada 17 bin 192 çift başvurdu

GAZETESÝ

Gala Gölü’nde yakalandı
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